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Resultados

Informacion del evento Trackdays4all Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 06/01/2019
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 106
Mejor tiempo del evento 01:39.453
Media del dia 01:58.444
Pilotos en grupo Group 1 38
Mejor tiempo grupo Group 1 01:39.453
Tiempo medio grupo Group 1 01:50.947
Pilotos en grupo Group 2 38
Mejor tiempo grupo Group 2 01:49.696
Tiempo medio grupo Group 2 01:59.844
Pilotos en grupo Group 3 30
Mejor tiempo grupo Group 3 01:47.326
Tiempo medio grupo Group 3 02:06.254




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BendsneijderBo Group 1 01:39.453 | 01:39.453 | 00:00.000| 00:18.991 | 00:00.000 | 00:11.494 15
Fetz marco Group 1 01:42.922 [ 00:03.469 | 00:03.469| 00:15.522 | 00:03.469 | 00:08.025 19
MerckelbachMilan [ Group 1 01:43.524 [ 00:00.601 | 00:04.071| 00:14.920 | 00:04.071 | 00:07.423 13
Brons_sander Group 1 01:44.951 [ 00:01.426 | 00:05.497 | 00:13.493 | 00:05.497 | 00:05.996 16
Niebler david Group 1 01:46.824 | 00:01.872 | 00:07.370| 00:11.620 | 00:07.370 | 00:04.123 | 26
Gaus_vincent Group 1 01:46.959 [ 00:00.135] 00:07.505] 00:11.485| 00:07.505 | 00:03.988 18
KuijpersPaul Group 1 01:47.318 [ 00:00.359| 00:07.865] 00:11.125| 00:07.865 | 00:03.628 | 24
P92972 Group 3 01:47.326 [ 00:00.007 | 00:07.872| 00:11.118| 00:00.000 | 00:18.928 | 25
Dietz_robert Group 1 01:48.515( 00:01.189 ] 00:09.062 | 00:09.928 | 00:09.062 | 00:02.431 23
P70010 Group 3 01:48.672 | 00:00.156 | 00:09.218| 00:09.772 | 00:01.345| 00:17.582 11
P70008 Group 3 01:48.851 [ 00:00.179 | 00:09.398 | 00:09.593 | 00:01.525 | 00:17.403 10
Theys kris Group 1 01:49.018 [ 00:00.167 | 00:09.565| 00:09.425] 00:09.565| 00:01.928 16
Verduyn leon Group 1 01:49.231 [ 00:00.212 | 00:09.777 | 00:09.213 | 00:09.777 | 00:01.716 | 26
SchillingAxel Group 1 01:49.391 [ 00:00.160 | 00:09.937 | 00:09.053 | 00:09.937 | 00:01.556 | 26
Funk christian Group 3 01:49.418 | 00:00.027 | 00:09.965| 00:09.025] 00:02.092 | 00:16.836 11
Barbier christophe | Group 1 01:49.496 [ 00:00.077 | 00:10.042 | 00:08.948 | 00:10.042 | 00:01.451 16
Goll jochen Group 1 01:49.548 [ 00:00.052 | 00:10.095| 00:08.895| 00:10.095| 00:01.398 | 28
Stritker bernd Group 2 01:49.696 | 00:00.147 | 00:10.242 | 00:08.748 | 00:00.000 | 00:10.148 12
Broers_ardy Group 1 01:50.347 | 00:00.651 | 00:10.894 | 00:08.097 | 00:10.894 | 00:00.600| 35
Rensmann christoph | Group 1 01:50.704 [ 00:00.356 | 00:11.250| 00:07.740 | 00:11.250 [ 00:00.243 26
Blairon yoan Group 1 01:50.909 [ 00:00.205] 00:11.456 | 00:07.535] 00:11.456 | 00:00.038 27
Sickau_sergio Group 2 01:50.978 [ 00:00.069 | 00:11.525] 00:07.465 | 00:01.282 | 00:08.865 10
Vugts stijn Group 1 01:51.192 | 00:00.214 | 00:11.739 | 00:07.251 ] 00:11.739 [ 00:00.245 6
Haas_robin Group 3 01:51.296  00:00.103 | 00:11.842] 00:07.148 | 00:03.969 | 00:14.958 | 24
Gommers_jeroen Group 1 01:51.331 | 00:00.035] 00:11.878] 00:07.112 | 00:11.878 | 00:00.384| 23
Suijkerbuijk jeffrey | Group 2 01:51.354 [ 00:00.023 | 00:11.901 | 00:07.089 | 00:01.658 | 00:08.489| 24
BarbierClement Group 2 01:51.415| 00:00.060| 00:11.962| 00:07.028 | 00:01.719 | 00:08.428 16
Verduyn ton Group 1 01:51.480 | 00:00.064 | 00:12.026| 00:06.964 | 00:12.026 | 00:00.532| 23
Schilling andreas Group 2 01:52.164 [ 00:00.684 | 00:12.711 | 00:06.280 | 00:02.468 | 00:07.680 12
Indio243 Group 1 01:52.390 [ 00:00.225| 00:12.936 | 00:06.054 | 00:12.936 | 00:01.442 3
Wittmann walter Group 1 01:52.526 | 00:00.136| 00:13.072| 00:05.918 | 00:13.072 | 00:01.578 | 22
Tiggelen van norbert| Group 1 01:52.552 | 00:00.026 | 00:13.099 | 00:05.891 | 00:13.099 [ 00:01.605 11
Schulze welberg hubgffroup 1 01:52.672 | 00:00.119] 00:13.218] 00:05.772 | 00:13.218 | 00:01.724 17
Besseling ton Group 1 01:53.033 [ 00:00.361 | 00:13.580| 00:05.410| 00:13.580 | 00:02.086 | 36
Roters_sebastian Group 1 01:53.440 [ 00:00.407 | 00:13.987] 00:05.003 | 00:13.987 [ 00:02.493 21
Afonso_claude Group 1 01:53.499 [ 00:00.058 | 00:14.046 | 00:04.945 | 00:14.046 | 00:02.551 18
Feldmann_christian | Group 1 01:53.515 | 00:00.016 | 00:14.062 | 00:04.928 | 00:14.062 | 00:02.568 15
GaagVanDerJos Group 1 01:53.855 [ 00:00.339| 00:14.401 ] 00:04.589 | 00:14.401 [ 00:02.907 11
Voorbij_ron Group 1 01:54.151 | 00:00.296 | 00:14.697 | 00:04.293 | 00:14.697 | 00:03.203 | 26
ZurloheRob Group 1 01:54.664 [ 00:00.513 | 00:15.211] 00:03.779 | 00:15.211| 00:03.717| 22
Behm jiirgen Group 2 01:54.760 [ 00:00.095 | 00:15.306 | 00:03.684 | 00:05.064 | 00:05.084 16
Koppers karel Group 2 01:54.776 [ 00:00.016 | 00:15.322 ] 00:03.668 | 00:05.080 [ 00:05.068 22
Meijer_jerry Group 1 01:54.895 | 00:00.119| 00:15.441| 00:03.549 | 00:15.441 | 00:03.947 14
Kentrop kees Group 1 01:55.019 [ 00:00.124 | 00:15.566 | 00:03.425| 00:15.566 [ 00:04.071 26
PoelVanDerBernard | Group 1 01:55.377 | 00:00.358 | 00:15.924 | 00:03.066 | 00:15.924 [ 00:04.430 18
P91135 Group 3 01:55.600 [ 00:00.223 | 00:16.147 | 00:02.843 | 00:08.274 | 00:10.654| 36
Daalhuizen gerard | Group 1 01:55.664 [ 00:00.064 | 00:16.211 | 00:02.779] 00:16.211 | 00:04.717 15
P91820 Group 3 01:56.277| 00:00.612 | 00:16.824 | 00:02.167 | 00:08.951 | 00:09.977 5
Wisse remy Group 2 01:56.345 [ 00:00.068 | 00:16.892| 00:02.098 | 00:06.649 | 00:03.498 17
Blairon patrick Group 1 01:56.452 | 00:00.106 | 00:16.999 | 00:01.992 | 00:16.999 | 00:05.504 11
Baumann michael Group 3 01:56.608 [ 00:00.156| 00:17.155| 00:01.835] 00:09.282 | 00:09.646 19
Vlasveld peter Group 2 01:56.973 [ 00:00.364 | 00:17.520| 00:01.471 | 00:07.277| 00:02.871 16
Grébner patrick Group 2 01:57.008 [ 00:00.034 | 00:17.554 | 00:01.436| 00:07.312 | 00:02.836 8
Rooth frans Group 1 01:57.295 | 00:00.287 | 00:17.841 | 00:01.149 | 00:17.841 | 00:06.347 12
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Stein_von sarah Group 3 01:57.458 [ 00:00.163 | 00:18.005] 00:00.985| 00:10.132 [ 00:08.796 34
Knudsen lasse Group 2 01:57.468 [ 00:00.009 | 00:18.015] 00:00.976 | 00:07.772 | 00:02.376 33
Tenerani_daniel Group 2 01:57.647 [ 00:00.178 | 00:18.193 ] 00:00.797 | 00:07.951 [ 00:02.197 20
Timmer alex Group 2 01:58.168 [ 00:00.521 | 00:18.715] 00:00.275| 00:08.472 | 00:01.675 33
Geus_de danielle Group 3 01:58.221 [ 00:00.052 | 00:18.768 | 00:00.223 | 00:10.895 | 00:08.033 33
Pfeiffer kevin Group 2 01:58.536 [ 00:00.315] 00:19.083 | 00:00.092 | 00:08.840 | 00:01.307 14
Gorsel van corne Group 2 01:58.719 [ 00:00.182 | 00:19.265| 00:00.274 | 00:09.023 [ 00:01.125 21
Prdger marco Group 2 01:59.120 [ 00:00.401 | 00:19.667 | 00:00.676 | 00:09.424 [ 00:00.723 7
Beckius_vincent Group 2 01:59.513 | 00:00.392 | 00:20.060 | 00:01.069 | 00:09.817 | 00:00.330| 26
Spoormakers harry | Group 2 02:01.160 [ 00:01.647| 00:21.707 | 00:02.716| 00:11.464 | 00:01.316 16
VerhoevenHans Group 2 02:01.765 [ 00:00.604 | 00:22.312| 00:03.320| 00:12.069 | 00:01.920 19
Pacco_jacques Group 3 02:01.780 [ 00:00.015| 00:22.327| 00:03.335| 00:14.454 | 00:04.474| 26
Fischer thomas Group 2 02:01.861 [ 00:00.080 | 00:22.408| 00:03.416 | 00:12.165 | 00:02.016 16
Gorsel van jan Group 2 02:02.272 [ 00:00.411 | 00:22.819] 00:03.828 | 00:12.576 [ 00:02.428 18
Jans_marc Group 2 02:02.561 [ 00:00.288 | 00:23.108 | 00:04.116 | 00:12.865 | 00:02.716 15
MarelVanDerHenkJar] Group 2 02:02.793 [ 00:00.232 | 00:23.340 [ 00:04.349 | 00:13.097 | 00:02.949 5
Peeters patrick Group 2 02:02.995 [ 00:00.201 | 00:23.542 | 00:04.551 | 00:13.299 [ 00:03.151 15
List mathijs Group 2 02:03.642 | 00:00.647 | 00:24.189| 00:05.198 | 00:13.946 | 00:03.798 15
Ijssel van den mauri¢€roup 2 02:03.712 [ 00:00.070 | 00:24.259 | 00:05.268 | 00:14.016 [ 00:03.868 | 20
Oostveen_harry Group 2 02:05.909 [ 00:02.196 | 00:26.456| 00:07.464 | 00:16.213 | 00:06.064 16
Stork marcel Group 2 02:07.140 [ 00:01.231 | 00:27.687 | 00:08.696 | 00:17.444 | 00:07.296 18
Bloemberg _harm Group 2 02:07.638 [ 00:00.497 | 00:28.184 | 00:09.193 | 00:17.942 | 00:07.793 2
Hartwig henning Group 3 02:08.261 [ 00:00.623 | 00:28.808 | 00:09.816 | 00:20.935 | 00:02.006 16
Dalgas axel Group 3 02:08.928 [ 00:00.667 | 00:29.475] 00:10.484 | 00:21.602 [ 00:02.673 24
Brijs_alex Group 3 02:09.685 [ 00:00.756 | 00:30.232| 00:11.241 | 00:22.359 | 00:03.430 17
Kistenmacher willi [ Group 3 02:10.676 [ 00:00.990 | 00:31.223 | 00:12.231 | 00:23.350 | 00:04.421 24
Zijlstra ] Group 3 02:10.682 [ 00:00.006 | 00:31.229| 00:12.238 | 00:23.356 | 00:04.427 17
Boldt thomas Group 3 02:11.449 [ 00:00.767 | 00:31.996 | 00:13.005 | 00:24.123 | 00:05.194 10
Kapser volker Group 3 02:11.782 | 00:00.332 | 00:32.328 | 00:13.337 | 00:24.456 [ 00:05.527 23
Meyer thorsten Group 3 02:12.852 [ 00:01.070 | 00:33.399] 00:14.408 | 00:25.526 [ 00:06.597 15
Wagenaar rob Group 2 02:13.121 | 00:00.269 | 00:33.668 | 00:14.677 | 00:23.425 [ 00:13.277 15
Ring thomas Group 3 02:13.280 [ 00:00.158 | 00:33.826| 00:14.835| 00:25.953 | 00:07.025 23
Clignett rene Group 2 02:13.950 [ 00:00.670 | 00:34.496 | 00:15.505] 00:24.254 [ 00:14.105 3
Simon_dirk Group 3 02:14.846 [ 00:00.896 | 00:35.393 | 00:16.402 | 00:27.520 | 00:08.591 20
Zijlstra sz sjoerd Group 3 02:15.183 [ 00:00.336 | 00:35.729 | 00:16.738 | 00:27.856 | 00:08.928 16
Konig norbert Group 3 02:16.008 [ 00:00.825] 00:36.555| 00:17.564 | 00:28.682 [ 00:09.753 12
Gorsel- Group 3 02:16.500 [ 00:00.491 | 00:37.047 | 00:18.056 | 00:29.174 | 00:10.245 12
suurland van coby

Phan_vu Group 3 02:16.755 | 00:00.255| 00:37.302| 00:18.311 | 00:29.429 | 00:10.500 | 22
Dobler henrik Group 3 02:17.035 | 00:00.280 | 00:37.582| 00:18.591 | 00:29.709 | 00:10.780 15
Gétjens_jorg Group 3 02:17.040 [ 00:00.004 | 00:37.586| 00:18.595| 00:29.713 | 00:10.785 15
Neumann thomas Group 3 02:17.784 | 00:00.744 | 00:38.330| 00:19.339 | 00:30.457| 00:11.529| 22
Braun_herbert Group 3 02:21.128 [ 00:03.344 | 00:41.674 | 00:22.683 | 00:33.801 | 00:14.873 10
Timmes manfred Group 2 15:19.085 [ 12:57.957 | 13:39.632 [ 13:20.641 [ 13:29.389 | 13:19.241 2
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